

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๔๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๑๙,๖๐๐ บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๔๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด ๆ ละ ๗ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๓๗๔๓ N = ๑๔๘๓๓๐๒ - E = ๕๗๓๗๐๗ N = ๑๔๘๓๑๘๙ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๑๙,๖๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๙,๔๕๔.๒๙ บาท (-สองแสนเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๔๑ หมู่ที่ ๔
  - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดราชบุรี ๒๕๖๕
  - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาริต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสาริต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทุ่งหลวง ซอย 41

แบบปร.5

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.  $\varnothing$  0.80x1.00 เมตร 1จุด จำนวน 8 ท่อน

สถานที่ ทุ่งหลวง ซอย 41 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=573743 N=1483302 - E=573707 N=1483199

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	153,739.20	1.3624	209,454.29	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			209,454.29	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			209,400.00	บาท
	ตัวอักษร				(สองแสนเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๓๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และขิดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )  
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเกษมภูษิต เดชโชติวิศาล )  
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ท่อหลวง ซอย 41

แบบปร.4 หน้า 1/1

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร และวางท่อ คสล. Ø 0.80x1.00 เมตร 1จุด จำนวน 7 ท่อน พร้อมบ่อพัก

สถานที่ ท่อหลวง ซอย 41 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=573743 N=1483302 - E=573707 N=1483199

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างทาง								
	ปรับเกรดพื้นทางเดิม+บดอัด	400.00	ตร.ม.	-	-	11.44	4,576.00	4,576.00	
	งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 ม. x 1.00 ม.	7.00	ท่อน	1,947.04	13,629.28	-	-	13,629.28	
	บ่อพักคสล. 1.30x1.30 (ริมโน) พร้อมฝาบ่อตะแกรงเหล็ก	1.00	บ่อ	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	56.00	ลบ.ม.	359.86	20,152.16	91.21	5,107.76	25,259.92	
2	งานผิวทาง								
	งานโพร้มเคีท (คумыง)	350.00	ตร.ม.	25.28	8,848.00	7.92	2,772.00	11,620.00	
	ผิว Asphaltic Concrete								
	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร.	350.00	ตร.ม.	197.76	69,216.00	12.68	4,438.00	73,654.00	
	หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร								
								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	153,739.20

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๓๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน